איסור וצו הריסה לצו מועד להארכת המערער

כנגד המערער הוגש, בתאריך 11.11.09, כתב אישום הנוגע לבניית 3 מבנים בשטח של 100 מ"ר, שנבנו ללא היתר.
בתאריך 17.2.10 הורשע המערער בביצוע בניה ושימוש ללא היתר לפי סעיפים 204 (א), סעיף 205 וסעיף 208 (א)
ביחד עם סעיף 145(א)(2)ו (3) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 וכן בעבירת שימוש בקרקע חקלאית ללא היתר
לפי סעיפים 204 (ג), 156 ׁ(א) לחוק. בתאריך 24.2.10 גזר ביהמ"ש קמא את דינו של המערער לרכיבי קנס והתחייבות
תוך 3 וזאת הצו) (להלן: שימוש עליו לעשות בהם וכן אסר עליו להרוס את המבנים ציווה כעת, אינם מענייננו אשר
חודשים ממועד גזר הדין, אלא אם ישיג המערער היתר בניה כחוק.

בית המשפט השלום והכל במזכירות - יעשו עד לתאריך 12.2.17 לעיל ג' צד וחתימת התחייבויות ההפקדה הכספית
בחדרה במסגרת התיק של בית המשפט קמא (412-01-10).

אני מאריך בזאת באופן זמני את מועד כניסת הצו לתוקף עד לתאריך 12.2.17; רק במידה והכספים יופקדו ותיחתמנה
ההתחייבויות - יוארך המועד לכניסת הצו, כאמור לעיל, עד לתאריך 1.5.17.

לשלוח לצדדים.

ניתן היום, ט"ז טבת תשע"ז, 14 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.